
Tid: Mandag 18. november kl.17.00. 
 Til stede: Styreleder Hanne Sørnes, nestleder Stein Høybjør, styremedlemmene Holger Wikstrøm, Ole Fred-

riksen og Pål Reidar Fredriksen. (Pål Reidar ble forsinket og deltok på slutten av møtet).  Forfall: Ingen.
Møtegjennomføring: Saksliste fastsatt av styret. Leder innkallet til møtet pr. Epost vedlagt saksliste og saks-
dokumenter. Leder leste opp fra sak til sak med stemmeavgivning. Protokoll signert av alle styredeltakere.

Møtet startet med vanlige rutinesaker som godkjenning av innkalling og dagsorden, godkjenning av protokoll 
fra forrige styremøte, og godkjenning av økonomisk status.

Tiltaksplan Kvalsundelva sesongen 2025: 
Årets laksesesong var uvanlig dårlig. Gytebestandsmålet (GBM) gikk betydelig ned fra 2022 til 2023, og ytter-
ligere en god del ned fra 2023 til 2024, selv om GBM ble oppnådd denne sesongen. Miljødirektoratet krever 
at også de elvene som hadde en dårlig fiskesesong 2024 skal utarbeide tiltaksplan for sesongen 2025 senest 
innlevert des. 2024. Elver uten plan kan få innført endringer i sesong-varigheten. Styret sender inn tiltaksplan 
der en justering av fiskereglene, i hovedsak kvoter og forhåndsbestemte tiltak vil være sentral i planen.
 
Neverfjordvannene f.o.m. 2025: 
Fiskereglene for Øvre- og Nedre Neverfjordvann og elva mellom vannene (ved sommerfiske) endres noe 
spesielt ift. fiskekort. Formålet med endringen er rapporteringshensyn ved fiske i anadrome vann, samt å øke 
kunnskapen om bruken av Neverfjordvannene og innlandsfiskeresursene.
• Fiskere bosatt i Hammerfest kommune fisker fortsatt gratis, men det innføres en ordning med å valgfritt 

løse sesongkort. (Foreningen oppfordrer til å innløse dette fiskekortet).
• Fiskere bosatt i Finnmark utenfor Hammerfest kommune fisker ikke lenger gratis, men må kjøpe fiskekort. 

Dette er rimelig og døgnkort koster kr. 25,- . Det innføres også rimelige ukekort og familiekort for denne 
gruppen. Fiskere mellom 16-18 år må løse gratis ukeskort/delta i familiekort. 

• Alle u/16 år fisker gratis og trenger ikke løse fiskekort. 
• Ingen endring for tilreisende fra utenfor Finnmark. (Døgnkort kr. 105,- og ukekort kr. 420,-)

Priser: De øvrige priser og medl.kontingenter fra fjoråret, vil gjelde også for sesongen 2025.

Brennsvik: Det blir ikke søkt ny forpaktning av Brennsvikvassdraget. Årsaken er at undersøkelser fra Natur-
tjenester i Nord med støtte fra FeFo og foreningen, viste at vassdraget ikke var anadromt.
Div. saker: Ny desinfiseringsveiledning, midsesongevaluering, prosjektrapport oppsyn, og endel andre saker 
ble formelt bekreftet at var tidligere godkjent av styret. 
Oter: Det søkes skadefelling av oter ved problemer fra predatoren ved pukkellaksfella og i gyteområder.
Strøm og kamera: Det ble vedtatt å få etablert elektrisitet til pukkellaksfelle-området, samt tellesystem med 
undervannskamera. Et styremedl. har ansvar for strøm, og et annet styremedl. har ansvar for tellesystem/ka-
mera. Det skal beregnes kostnader og innhentes pristilbud. Fra før har et 3. styremedlem ansvar for etable-
ring av pukkellaksnot og pristilbud fra et lokalt firma. (Fra tidligere innhenter leder pris fra et annet firma).
Arbeidsfordeling- og opplæringsplan: Dette er utarbeidet til bruk for nye styremedlemmer og andre med 
sentrale verv. Det skal gjøres en siste finpuss, slik at begge planene er ferdig innen januar 2025.

Etter møtet ble det diskutert litt strategi med tanke på pukkellakssesongen 2025. Erfaringer fra 2023 tilsier at 
det kan være nødvendig med et 3. arbeidsteam. Et kamerasystem i fella vil føre til at fella kan røktes mer ved 
behov, og det legges særlig vekt på at Atlanterhavslaksen skal stå kortest mulig tid i fella. 
Dette vil føre til at arbeidsteamene går inn i en betalt vaktordning. Det prioriteres bruk av lokal arbeidskraft til 
pukkellaksarbeidet så langt dette er mulig.
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Vedtak: Alle saker ble enstemmig vedtatt.

Styreleder


